
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Tomanová Kristýna Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2020/2021   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Webová aplikace pro párování předmětů pro studium v zahraničí 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem menším než 5% shodnosti. Práce není 
plagiát. Shoda byla nalezena pouze v přiložených souborech jádra frameworku Laravel či použitých 
knihovnách třetích stran. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Předložená práce převyšuje běžný standard tohoto typu závěrečné práce jak rozsahem textu, tak 
záběrem technologií a kvalitou vytvořené praktické aplikace. Toto tvrzení je podloženo i ziskem 3. 
místa na soutězi STOČ, kde studentka své výsledky prezentovala. Praktickým výstupem je webová 
aplikace, která splňuje požadavky mezinárodního oddělení UTB a bude prakticky nasazena jako 



 

jeden z oficiálních informačních portálů UTB. Díky tomu, že využívá vhodným způsobem 
návrhové vzory a nejlepší doporučení zaužívaná v rámci vývojového frameworku Laravel, 
poskytuje velmi dobře strukturovaný, čitelný a udržovatelný kód. 
 
 
Datum  25. 5. 2021     Podpis vedoucího bakalářské práce 


